FEDERAZIONE GINNASTICA D’ITALIA
COMITATO REGIONALE SICILIA

REGIONE SICILIA

Prot. N. 172 -2024-FT Catania, 21/10/2024

Oggetto: Delibera d’urgenza n. 9 Assegnazione gare GR del 3 Novembre 2024

Il Presidente del CR Sicilia, in data 21.10.2024
CONSIDERATO

- che alla data odierna e pervenuta come unica richiesta di organizzazione per la gara in calendario
del Il semestre prevista per giorno 3 Novembre “ 2 prova individuale silver LA1-LA2-LB1-LB2 GR e
Preagonistica GPT/GR” una manifestazione di interesse da parte della ASD NIKE Catania cod. aff.
003023

DELIBERA

- di assegnare alla ASD NIKE Catania cod. aff. 003023 I'organizzazione della “ 2 prova individuale
silver LA1-LA2-LB1-LB2 e Preagonistica GPT/GR” da svolgersi secondo quanto previsto dal
calendario regionale in data 3 Novembre p.v.

Cordiali saluti, Il Presidente

Vincenza Limoli

m@;—(/—%@éaﬁﬁ{

FGI — C.R. SICILIA c/o CONI Point Sicilia — Corso Sicilia, 43 — 95131 Catania (CT)
Web: http://www.fgisicilia.it — e-mail: cr.sicilia@federginnastica.it P.IVA 01385631005 — C.F.:05299330588



